

Malermester Torben Adamsen ApS

Hyrdeengen 97
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Torben Adamsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malermester Torben Adamsen ApS
Hyrdeengen 97
2625 Vallensbæk

Telefonnummer: 40607532

CVR-nr: 37121487
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive malervirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. -7.309. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		154.048	-70.878
Personaleomkostninger	1	-151.501	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.453	-78.878
Øvrige finansielle omkostninger		-1.856	-2.923
Ordinært resultat før skat		-7.309	-81.801
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-7.309	-81.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.309	-81.801
I alt		-7.309	-81.801

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt		16.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		16.000	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.500	0
Andre tilgodehavender		0	4.775
Tilgodehavender i alt		1.500	4.775
Likvide beholdninger		10.244	0
Omsætningsaktiver i alt		11.744	4.775
Aktiver i alt		27.744	28.775

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-126.122	-118.813
Egenkapital i alt		-76.122	-68.813
Gæld til banker		0	29.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		813	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.387	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.666	68.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.866	97.588
Gældsforpligtelser i alt		103.866	97.588
Passiver i alt		27.744	28.775

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	151.501	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	151.501	0

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1